kn 285.804,53

1.600,00
kn

12,055,20

36.332,78
kn 273.749.33

Slikaj i plati

i«

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Prolazne stavke: 

Ukupno za platiti (€):

Fiksni tećsj konvsaije

Slovima:

35.719.70
kn 209.130,08

8.929,93
kn £7.282.56

613,08
kn 4.819,25

45.262.71
kn 341.031,89 

1 EUR = 7,53450 KUNA
četrdesetpettisućadvijestotinešezdesetdva € i 71 c

Naknada za gospodarenjem otpadnim vozilima obračunata je u iznosu od 152,10 eura. 
VOZILO JE NEVOŽENO ( BILO JE POD JEDNODNEVNOM REGISTRACIJOM )

KORISNIK LEASINGA:

PAM MODUL GROUP D.O.O.
VELIKI RAVEN 62 
48260 KRIŽEVCI
OIB:88865378517 / /a i